उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-789 अनुसूचित जातियों के 
लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-58--अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 
योजना के तहत वित्तीय वर्ष 2024-22 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 
463.447 लाख (एक करोड़ तिरसठ लाख चौवालीस हजार सात सौ रूपये) मात्र का 
उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इक विपत्र कोड (राशि लाख में) 
]952406078958003 ]52.33] 

| __ आपूर्ति एवं सामग्री 9524060789580323 .6 
कल :- 63.447 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन

[...]

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 060. /२/४४०/॥ #0२६5 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 0।/8047/२ 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपर्नि एवं सामग्री 

8906 5५06 : १५७ 

(0॥(४७| 5झीाक्षा6 : १०७ 

जि शक: ३77,400.00 
रुपये एक करोड छप्पन लाख दस हजार दो सौ 

क्रमिक योग: 45,640,200.00 
(५४४० न््ष्््ि 

४489.0/2. 

२898९ 4 ०06 

4७२८

पत्र संख्या - 04/78-06/2020/45 दिनांक - 07-/७॥-202॥

[...]

पत्र संख्या - 04/78-06/2020/445 दिनांक - 07-3७॥-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

46 $ 49 24060478958040323 25448 0॥॥९707२003 455,900.00 

2406 - वानिकी तथा बन्‍्य प्राणी 
रुपये एक लाख पचपन हजार नौ 04 - बानिकी 5७050॥॥ 50२५ (।.6.5 ए्‌ हजार 

३... नाक पक ातपण एव पल टला || ॥॥ ॥ | । ॥ 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

896 8"शा8 : ६४७ 

एशा(69| 58006 : १७ 

॥7 8 49 24060478958040323 25449 ॥९९0/२०04 425,800.00

[...]

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0.7.0. 5.7.0॥ #ा65/+& 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

596 8"076 : ॥२८७ 

(शक 50076 : ॥७ 

योग: ट्ेोा शा 407,500.00 
रुपये एक करोड तीरसठ लाख चवालीस हजार सात सौ 

क्रमिक योग: 46,344,700.00 
_. ७ "७ "“ 6८००७ / /9/9/&£&£/॑/ः >> ४४४७० ॥॥9807₹5 [5॥4) 

52% )०.0.., 

२388 6 06